Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Глава Кировского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
08.11.2017                                                                                                 № 29-рг
с. Кирово

О назначении ответственного лица по сбору статистических данных учреждений культуры Кировского сельсовета
На основании письма Министерства культуры Республики Хакасия № 110-09-2353/02 от 25.10.2017 о необходимости с 2018 года сбора первичной статистической информации со всех учреждений культуры, в соответствии с Порядком взаимодействия при предоставлении отчета по форме № 7-НК «Сведения об организации культурно-досугового типа», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:
1. Назначить ответственное лицо по сбору статистических данных учреждений культуры Кировского сельсовета Яненко Ирину Леонидовну.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                                И.В. Манаенко